».

CÁMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA _ diª?
Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO Nº 11412022

EX. SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

EDSON PEREIRA DOS SANTOS, VEREADOR deste Município, usando de suas atribuições

legais no exercício de suas funções Parlamentares, vem a V. Exa., ouvindo o Plenário dos

termos regimentais, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal “Elias Dal Col”,
0 Seguinte:

INDICAÇÃO

Drenagem e retirada de um atoleiro no trecho da BR 342 na serra do ZIZI.

Solicito a drenagem e a retirada desse atoleiro no trecho da BR 342 que se encontra perto da

casa do Sr Pretinho. É necessário que retire esse atoleiro para não atrapalhar a passagem

dos automóveis que por ali transitam. Tais como Caminhão transportando leite, transporte de

gado, carro escolar. carros particulares, motociclistas e muitos outros que por ali passam.
Visando o direito de ir e vir da população solicito essa obra para melhorar a viabilidade dessa
via.

Sala das Sessões, 11 de julho de 2022.

êºggá/w (? upe amu—»— dªe??? Cant;

mereçam éiéªglà,. - os ECOPGRANCA
r- ..a—r :L—D wrote:: Hierrosawo

m lili 2922 alga“

MGM,/M
«ºvaciºnado ,

XTÍ?

EDSON PEREIRA DOS SANTOS

Vereador

Av. Milton Motta, nº 741 - Centro — Ecoporanga / ES — Tel.:(27) 3755—6900 — CNP] nº 27.471911/ 0001-533

E—mail: edson©camaraecoporanga.es.gov.br - Site: www.camaraecoporanga.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003400380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.